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VE VERDIQKE NEB

V každé dobé a do okolí jcilu na
ní 3'JÚ

Farmcraký telefon v úřadovné

Jeot hotov posloužit) krajiinflml

Dobrý důvod
Omažané vám mohou říci proč Je

tomu tak

Don 11 'a Kíilicy íéiíí příčinu nemod a
to jest proň vylíčení jsou vžily trvalá
Tento lék sílí 11 oKvíiiji!

jim vyliunfti téla tekutíí jedy

]' ypfíMolni jí hulení ml boleni hhvy 11

lriipiió li ilviiiovi'! 11 molové chorohy
(Jmužiiiié (loMvéiMují lrvíi!í vylMil
Pl AiiiiHtn linliliniinovi z ť 1013

zvěst rozneslo se J'rahou neuvěři-

telné "Hvatopluk (''ech zemřel!"
l'o dvoil letech ilo sehiiiuliiclého

bytu opět přísel onen novinář
Zase vesel do přijímacího pokuje

a zase vúné kvélfi zavanula mu

vstříc- - Ale mbyla to už vůně

kvílí básníkovi pru potěchu pro
radost očí bylo to kvílí které

oí Jeho á nespatřily kvílí do

rakve — A dvéře vedlejšího poko-

je se už neotevřely jako telidá

Svatopluk jimi nevesel

Odpočíval lé chvíle již V écrilé

rakví v prosí řed pracovny m vy-

chladlou lící pobledlé ruce nu pr-

sou skřížené Očí jeho obestřela

věčná tma — —

A odnikud nesvítila jíž spokoje
nost n tiché štěstí básnívovo se

víech stran zíral hluboký těžký
smutek
Jaká bolestná změna za dva

roky I

$ $

POSLEDNÍ SETKÁNÍ

čičky a jak hývá u dělí nepatrné
malichernosti nejvíce a nejhloubě-

ji zaryjí se jím v paměti 1'tkvělo

jím v živém obraze jak v naší sta-

ré zahradě vodnanské na zejením

lupení vína přinášely jemu ovoce

a nabízely: "pane ("'echu nechcete

švestku!" Nedovedl odepřít
dělem s vděčným úsměvem přijal
a děli když odběhly schoval ďt

kapsy Vytrvalost dětská v podob-

ných věcech bývá jak známo veli-

ká Dobrý Svalí'ek měl plné šosy
švestek hromada jich bylo když
je pak se smíchem za smíchu vše-

obecného vysvpával v altánku na

st Úl

- ("ech srdečně se zasmál í teď je-

ště tě vyprávěné cpísodé
A na jiné momentky jsme vzpo-

mínali z tehdejší ("Vchovy návště-

vy Vodúan

Jak jsme spolu jeli do Lomce
kde byla zrovna poul! a ("'ech % ko-

čáru žebrákům po obou slranách
silníce rozloženým rozhazoval pe-níz-

e

A od kosi dika lomeckého

jsme dali se na Nelolicc a 1c luvČÍ-mi- i

hrádku pánů z Rožmberku

Kratochvílí který jest vzácnou
renaissanec v dechách

A do Husince a Prachatic jak
jsme vezli drahého nám hosta a

zde v lázních sv Markéty nechtěli
s námi mluvili česky i musili jsrnc

enerjícky si to vynutit — a v lese

když jsme potkali děvče se stařen-
kou - z povzdálí slyšeli jsme je po
Česku hovořil — a nyní stařenka
řekla "Pochválen" ale děvče k

nám: "Oclobt sci Jchiis Chrislus !"
— - ej! kterak zajiskřilo bleskem
v očích ("'echových jako když ocelí

třískne do křemene

Svatopluk ('ceh s dcerami mými
se zalíbením mluvil též o přítom-
ností a budoucnosti — ne svojí je-jíc-

--- na vše se vyptával pozorně
poslouchal — srdce své ušlechtilé

vždy otevřené měl pro mladé sny a

toužení pro radostí i stesky mládí
Tak jsme se upovídali nějak

důvěrně že bylo teplo u srdce
1'ásník natrhal bílé narcisky a

dal je dcerám k jejích velikému

potěšení Mezi skvosty mg vzác-

nější počítáme ly uschlé narcisy z

šechovy Havránky
Iv rozloučení dlouho nebylo nám

Svatopluk ("'ech sc slečnou Zdčn-ko- u

svou vzácnou Martou dovedli

nás až ke dvířkóin ze zahrady ve

doučím

Ještě tu jsme zastavili ho stáli
zůstali chvíli
Pak ale již stisk ruky
"Ten člověk je těžce nemocen"

řekl jsem smutně když jsme se

vzdalovali

Obrátili jsme se zpět Svato-

pluk ("'ech stál dosud u zahradních
dvířek a kynul nám h bohem

"Kdo ví setkáme li m kdy je-šlé-

zašeptal jsem s povzdechem
a s očima trochu vlhkýma

A také jsme se již h ("'echem ne-

setkali

Proskočilo pak veřejností če-

skou Že neiiioe jeho jest vážná

vzbuzuje — klid musí mít

návštěvy přijímat! nemůže ne-

odvážil jsem se ho vyrušit
Hylo to poslední opravdu setká-

ní naše tenkrát když třešně kvetly
Ale jednou jsem Svatopluka Če-

cha ještě spatřil
Když Prahou roznesla se zvěst

0 jeho smrti spěchal jsem do Ho-

lešovic abych rodině jeho za sebe

Máj a rniéleekoii besedu soustrast

vyslovil
Pečlivá jeho Marta mne uvítala

h bratr Václav bvl přítomen a snad

jiní členové příbuzenstva byl

jsem tak ťomšcii neviní

Vím jenom ze jsem pravil: "O
bisiiiku tiiutklciii nyní budeme či-

stí knihy Ale o člověku stačí je
diná věta Odešel jdeii % licj

ušlechtilejších llcjvneŠellějšíeh
li-

dí kleli kdy Ji li I sVclé "
A to je pntvd I !

liž bvch se puriíitčcl ab dost!-

vil e mistr Aiieut iďi fii! po

sliullmu ilisk (VchoVU

Nesměle bojácně téměř pfosil

jiciu o dovoleni ubíl il i nu !' !ii

ll 11 ještě V ld t

Šil Jsme do Vcd!e)-lli- o skrohl

ličlio lilk krHťio!it kcloi jHiko

jlkll

Svatopluk ( e k b h I v rakví
V rukou iki pitou složeni ih de

U I tlč kvČli Jrtlobv Iv itnisk
I HlMtokl luně írtsť jHnbiVll

U lit pod! Cello' lirl je
V

t i)i! iUmni

iidiii krásná j ho tvAf hita

uk klidoi a ikojn4
JttlO lOi lillIltí írl JlVIsOIO

Ali "mišidiik th bo)

nuh pfáítloA k4ii" linul

In! V t ( bV l'rtptítl" l4 hřt--

L't n- - U )UlUl p "l 'ti um '"i
11 ke Al —

'n n- -t 4 !' bdi V

ZA DVA EOKY

(M jubilea loj kmlm)

Byl don šedesátých nu rozen in

(''echových hluéný a kJíi víiý
ISásník vyrušen ze svého klidu

s ropiiéilosí ii skromností jen je
mi vlastní přijímal ódy h hymny
denního tisku závéje tfriitidiiéníeh

připíšu ii návštěvy známých i ne-

známých
Mezí pohledními y novinář

l'říšc) aby mistrem pohovořil
několik slov i užil jich pro Hvuj

lihl neboť v slavnostních dnech

zajímalo víc cokoliv týkalo w dra-héb-

Cechu

Novinař jako řada jiných dří-

ve hledal básníku Ve víle jefio
"Havranech" v Tmji 11 teprve po
informací h v zimních měsících

ncšká sv (''eell V lilésfskéui bytu
nedaleko výstavíšté v Ainuíěkové

ulici ušel Kem

V druhém pilíře kde prostá
sdělovala že zde básník by-d- lí

uveden byl jwm do útulného

přijímacího pokoje
Nebylo tam nikoho její vfine fi-

alek prozrazovala Že před chvílí

byla tu návštěva jež přinesla
bás-níko-

vonná kvítka
V brzku Hvatopluk fVch vešel

'Domníval jsem sc" pravil po

sdělení uéelu návšfévy "Z- - ícijc
šálku má mine beze všeho hluku
A jak vidím oni tné mají lidí pře-e- e

jen rádi A to vy novináři jste
mí uchystali takové vzbouření"

Ujistili jsme básníku že bylo

pro ěeský fisk nejradostncjší
zašla vit i sc u mety Sede

sátky élánky které jsou jen vý-

razem ZHhloužené všeobecné finty
k jubilárii a dodali že nebýt i ani
toho jité by výroční den mnoze-ni- u

zuameiuil vyrušení básníka

obvyklého klidu
"Ó už znamená!" příjtomenul

Kanní poštou dostal jhem tolik

dopisu jako jindy za eelý rok Od

známýeh i neznámých Ab

abych pravdu mluvil nejvíce mě

téAÍ přípihy nd técb jež neznám"
Vyslovili jsme prosbu shlédnou-t- í

praeovnii Čechovu 1'smál sc

vým měkkým líbezným puso- -

be

"Ani mí jí nepřejte vidět! Vy-

padá to tam jako u studenta a

zvláíté dnes kdy jsou všude roz-

loženy došlé dopisy Chcete-l- i však

mermomoeí budiž ale nesmí-

te se hiiát až uvidíte to hospodář- -

ství Na "Havránce" mám to tro-ch- u

lepší"
Pracovna báhiiíkoVH byl světlý

dvouokenní pokojík do tiché ho-

lešovické ulice obrácený s přívě-

tivou jednoduchou malbou Pro-

zrazovat na první pohled že

o studentském jwikoji sku-teěn-
é

byla trefná! V pestrém ne-

ladu rozhozeno bylo na dosti jed-

noduchém stolku několik knih ně-

co novin pularehu papíru držá-le- k

tužek pak kalamář miska na

popel h několik papírových špiéck
na doutníky Tenkráte zdravý je-st- é

Svatopluk ("'ech byl dosti vá8

nivým kuřákem né polevil ve vol-b- é

doutníku vybíraje lehčí druhy
dokonce i be nikotinu — rositim

Prostotu ostatního zařízení "zi-

mní pracovny" ("'echový byla až

dojemná Obyčejně Tuskiile vel-

kých duchu honosí se velikou

knihovnou spoustou obruu

předmětu h příkras Ale

v dílné Cechově u jedné stěny kr-éd- a

se jen zcela nutlá přiměni
knihovničku ve které bylo vedle

Ottová stoviiiku několik básníku

německých a llerrutanovy črty
"Drobni lidé" l' jiné stěny sou

měrně postaveny
1 ly dvě skříně

Hittnik a práib buk mi jedné z nich

prostá studentská hllllpit A l slu=

lil slábl jediná 1'ákoMivá iidle

"Vidíte bvdlíitl jiko stitrí
hludilitf A Hpilil lul skláďlií

poteli "
To bvlo ttlé rtfi ld pracitVUV

lásnikl jfiij iHtlud loťdAviil líc

Í i bríilié poklitdl sVélhl Vllcciic
lni si ln '

Ale otb vÁttd vitilt in d"Ht L j
'
I

- klJl litMtl ti lié ! li

b(lilk"t

d itť tiS lr-- d l'l brtník

ih Olu' lbv
ť 1 V 1 M li nlti
?idi 4 lo h Vk ui Uk

klidili jkf)ilU Jkt 'H4 jH

( iU jititlt
J% bii ' Ni dlilihi

li (d!lkV rbiiravč
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V ííilě ll lti II I A lil

Itbt kt H V 1 Nb
1h[ U ti tn4t í tuí k snirti

intMt ri ilv li tm i ♦! iii

l ht-dul- 'k ti'lIHil j'
ln liď Í4í'i tfl A ln4

( l k h #lřt A V biíil

tutlM I1hm jtkti itifiitHt 4

poesie
Peruti schýlil Jsi k věčnému od- -

po"iniiti FHeritea

Zápisky zc schůze Svazu Svobo-domyslný- ch

konané dne
6 března 1908
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Miisnrylvvy ilcilnňsky — í

místní sitriižeoí prost řeilni-in- i

tví tu jemníce pí ňuiíilově ÍM!t liliy

" Prnhlííeiií M H Iiylo přelil-žen-

ilo iiemciny
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Hl liijís Mu plÍHlllpuje kil Nviizil
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( Novlí Dudy ř III 1 T v KiihI Ht

liuis III oimiimje ilulít 4 řleny —

('v Hoc Mekce Knrc'i Jluvlíéek V Olini-I-

Neli příhluAnje 11 Sv(di řlenň u

zhníIh poplul ky Piin Heil Jiíenslhier z

Houf ti Omuliy pí ililusii je ilva cleny —

říol JcInotH Pokrok é'H'H v líneoln
Ncl píililuSuje II clcnň — řiiil Mt

Pleumillt V Helicnectuily N V MíIhí S

élcnň ku Hvhzu

fliily Horu Kiitnft V( u Hlmr ('v-Vt- :

Ženy M P J neiuolioii kil HviiZU

pfistoiipití
Zprávy: Tnjeinnlk onuiiiuje h 'M

koupil miiiiiii{mf píedplut il fruucou'
skon "Im Pensm" ti "Trutli Hecker"

Hiolu m
(i Tnpyui mimIuI 100 proteMtň

ii 1 tclegnuny nu pp koiiKressiiíky u

Keníltniy Hpoj Htdtií Protesty tyto tý-

kají se nkce sckliiřů kteří si plejí uliy
motto: "In (Jmi we trust" liylo opetnř
nu iiiiin-- nůše ružeiio

lir WisteinovA onuniiije že v prie
vintu H V Vosky nuvStívilii sclifii

cleveltinilskýcli Bin'kii kile iiHtunoveno

livlo iiiíhIiií siLružeuí tt úilú uliy tajem-

ník wislul tiiinléí informace o něž íú-du-

Hchúi! se súwislnilo iihí l!Olt osol)

a ejiiířnu ilúmy jevily řivv Ajeni Do

přišlí scliůe kteri ínnle žalm jnjlcí vy'
slňn huile některý % člcuii V V prá-

vu pí i jut a u Dr WíhIcíhovc jukož i p

Voskoví ii jejich námuliu a obíliivost

nleeii( poilť-kovái-

hkolství: Jukiuile ilojilon ž&ilitiié

ucite'íi a J činitelů v ceskn unie-rirkci-

ňkolslvl Hslún jim lniiln mi vrh

p Pelantúv klciým Kuhňjena lnulo

d čcNko aiucrického sknlstvl
Dle ilošlých irpiův Klňcelovy slit v no-

sí i konány bmlou vb všech feskn iiincri-

ckícll léliíell imiuláťll

Kiulolf Isiiilu Ih jeiniiík
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vyléčena
"Mohu příacíuí před každým

soudcem dokázat) le Dr (íraut
_lXM t i

M vjíiei o menu njfiia i iuuoiicjotc
Sj Krank Adam Cadott Wla"

Jedna láhev na zkoušku zdar-
ma Udejte stáří zašlete kolek
a píste čeaky Hin3z

JDX P1 DE r

74 Kidxe Bld(ř KansatCity Mo

SioilDoililaaME
za skQtcínou ceno

iWoodmén EWorld
Ifvttf A Mvfita)

ČESKÉ TAíiOHY V OMAZE
A SOUTH OMAZE
txé to 'Vel 14—

J V KAŠPAR
VliUUll

MgIzoíq i a restaurant

1245-5- 7 již 13 ul Omaba

TEL DOUGLAS 7417

Výborná česká kuchyDě a čisté

postele výborný Metzův ležák
lobré české doutníky a prvé třídy
íhoviny domácí í importované
Objednávky z venkova vyřizují ae

přesně a rychle

Chas H Stiller
vbistrií vomě zaííziiiiý

HOSTINEC
na rohu 13 a Jloward ul

Má na skladě vždy nejlepsí irnpor
tovamt doutníky 1 ilomui í

vína a likéry
Storzíiv ležák vždy na čepu

('hutný zákusek vžily po ruce
íistavte se na jednu

ABSTRAKTY

VYHOTOVUJ li

SMSADLEE

306 So 18 StrM

Omaha Neb

Telefon: Pouglas 1326

Zeptejte se naň ti tobolo listu

182241

v Oiihii1

ti Soul li mtii
Zaviilcjte Ihoiiflas Ctnt nul IcpU

a objednejte si jeden pro
v oj domov

Dr James W Novák
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Onk ul Omnlm Neb pro ví: "Jist mi

potěšen tni noviiHcíivllíti JJoun ' Kíil- -

ney J'ís Co Jhciii tvrdila o nich píci
Heilmi léty }o tu no totiž vylepily t cho-

roby ledvinové bylo nejen pravdivé
uvsiik ilnes malin tvrdítl řo oni jediný

pfíziuik choroby tí o novrátlk Zfinta- -

lu jsem vylíčenou Nuatuzení jež jncm
ní ulovila a kteró 10 usadilo v mých led

vinách způsobilo boleni zad beta mí

lu u záchvaty utavuly ao cnatejííml a
innléíiiii Hýlu jsem v bldníra atavu

když poínk jsem uřSvntl I)oan' Kldncy

i'íll HkuteínoHt la mnu zbavily této

choroby jukož 1 vSecb známek ledvino

vé nemoci a žo jscin od tů doby nikdy
nemelu iiuvnit píinuku vůéi pHIii po- -

kroéiléinii veku 70 Jet myslím nejlop-Al-

(lhk'em lioilnoly Uoan'í YMwy

Plila"
Na prodej ve víecli lékárnách Cena

50 centfi Foulor Milburn Co Duía- -

lo N Y výhradní jednateli pro Hp

Hildy fiuniitiijt jméno Doiifl'

oelctřta jiných

$5000 ZDARMA I

STEINEROVÁ AKADEMIE AN

GLICKÉ RECI

dá dvéniii Mdm Aílkfím úplné
vzdéhiní danna " žildné

jiné podmínky ne se od 1 led

na do 15 únoru I r jiřihlisí 1000

nových žííkú 7 toho důvodu potr
vá cena 00 centů a l'kei 11 do lo

únoru iby bylo kudému množné-11- 0

nailéiti se iiliKlieké řeéi iiezň- -

sluti více pozudil lile jíli do předu
s Amerikánem nud kterým liiždý

(''eeb klerý se inijílieky naučí tná

tu výhodu že zná řeéi dvé Vý-

bor pozfislá vil jící p O Kašpara

víeepresidenlii Kašparovy státní

banky a proř II Sleinerii ředitele

Steinerovy Akademie vyvolí z to

to tisíce žáků 200 žáků by se jím

předplatné vrátilo a k tomu ještě
se jím doslalo vyuíování celého

kuru úplně zdarma což se vyrov
ná $5000 a k tomu jeétě to blaho

které každému povslime — Stei-

nerová Akademie je dnes světová

to každý ví 11 kdo chce se v krát

kém čase a poctivě naučiti anodi

cky a uznává že ěn je více než

peníze že éas je život sám vyu
žil kuje vzácné této příležitosti a

stane se ihned žákem Předpla

tit si může každý na tolik lekcí

na kolík sám chce a možná že bu

de mei témi šťastnými kteří ob-

drží peníze zpět a celý kurg zdar
ma Nářek že není ted' žádná

práce je marný Lekce povedou
vás ve sniérii kde práce je a zlep
šili vašeho stavu pak nevyhnutel
ně jde sebou Lekce vyhovují v

každém ohledu a může je každý
studovali doma Jménu těch kte
ří obdrží peníze zpět a kurs zdar-

ma budou v časopisech uveřejně-
na

Steinerová Akademie Anglické
Řeči (íti!J Loomis St nud poštou
1'ilsen ťhieaifo III 2Ctf

ZASTAVTE SE A UVAŽTE 1

Vy všichni východní farmáři 11

nájemci kteří žijete nu drahých
pozemcích nu kterých těžíte málo
a nikdy více než zde nu pozemcích
v Kiovvu Co ve východním (Vilo

rudu které můžete osadili uncím

zakoiipiti za fiiKl až $10(10 za akr
KioVVU Co jest liejlepšílll lllístelil

k uloženi kapitálu v poemeích a

jest lu vyhlídku 1111 iiejlevnějíi do

niovy ve Spoj Státech Ceny t

eliikíl se dvojnásobily it Vstoupil

jí kudým duem J loiímviny osu

zovány jsou tu velmi rychle l'ti
jiflc hned 11 budete si moci vvbri
II iOCiillil poilllelil iltilil'! VimIu

dobru spolcéliosí II sousedstvu

(Vlý velký í iiuulvili jeir li

UlIlKtill Jest V Jilll cait I uklcsil

tile S nul jižné od 1''uds tikri Mii

bu to sidbl VV budete sc lu cítili

jako lín břehu Itlnie licbol' vlivem
lobolo dl i krii)liiit lálo pohřeji
nim atisiiu mu niti ipiry
leebto jci ř H ciki llil iilo
HV mim liých íciiiki lul jibtt í

ílpiidé pilsobiiji VUÍ iViii
lo i V kterékoliv juié ititl výťlol
liihu Cobiitubl 'tu j f il lotij!
Htbr'ií ! lit 1 rt jsoi bbilmk! wi
'S tii J„'U Í04 lib H V i olič
It 14 lid lioni UiOmIii lnul Kt to II

4 Uk kkllA til licjl pfílcil
lv k i rvlMflItí My ivjtoé
114 usifil %4dioki lu lliíoi
itliA Niutiskcjlc il pílj-li-

ihcttcli itiili ibbri' A liOlllí b'-liix-

lo Im tbbl é i M# t oiki

'iKrý dt ÍJIV o bl il tf't-M-

bud H č d o t

C0L0RAPO RE ALTY COM

řANY KAD3 COLORADO

ritup j r TrukA tliti

A třesné kvetly právě když

jsme s rodinou se ženou a oběma

dcerami vyhnilí se na cestu do

Troje
Zvolna váhavé jaksi kráčeli

jsme zamlklou vesnicí k ("Vchovu

sídlu 7 daleka viditelnému

"Tam hle jde ("'ech!"

Hyhtré očí rozeznaly jeho posta

vil v zahradě za víllou do kojíce se

táhnoucí Bral se kroky spěšnými

mi konec zahrady a zmizel tam ně-

kde v přilehajících polích

('htěl jsem se vrátili nechtěl

jsem jití dále když toho k němuž

jdeme nezastihneme Na konce

však přeci rozhodli jsme že ve

vílle se ohlásíme a panu Svatoplu-

ku ("'echoví zanecháme vzkazu uči-

něné jemu návštěvě
Doma byla slečna Zděnka še-

chovu sestru básníkova S milou

svou vlídností uvítala nás u vedla

dále Dcery měly radost 'y aspoň
vidí místo kde slavný básník náš

obývá kde v kruhu svých ncjblíž-šíc- h

žije mně tanulo na mysli co

jsem hned postihl ale vftéj rodině

nepronesl — že totiž Svatopluk mi-

lý schválně sc vzdálil prchl když
viděl k vílle přicházeli hosty
Měli jsme se brzo k odchodu Ale

slečna ÍVchova zdržovala nás aby-

chom počkali ještě chvílí že snad

bratr sc vrátí A Ayh jsem jak
zanechavši nás samotný v pokiá"
venku komusi řekla mé jméno

'A pokoje iiá vedla pak nu za-

hradu aby nám ukázala jjí spořA-danos- t

a opraVdu příjemnou
útul-no- st

Stromy byly v nádherném

kvělu a po záhonech všude hojně
květin bylo Svatopluk že celý

den v zahradě se zaměstnává pra-

cuji — ryje zem sází i zalévá

Náhodou dnen zrovna zašel

kamsi

Té náhodě jsem se usmál a sleč-

na postihnuvši to sdělila otevřené

že návštěv se hratr bojí prchá rád

před nimi a mne že asi nepoznal
vzkázala mu však již kdo přišel
i jistě co nevidět teď se objeví
A objevil se v malé chvíli

Přicházel v prostých šedých Ša-

tech klobouk široký na hlavě Ja-

ko farmář nějaký as amerického zá-

padu mně připadal
Hned jsem mu to řekl a spolu

zavěsil úkol mně zetěm mým lose-fe-

K Kolínem svěřený abych

přítele dávného Svatopluka fVcha

(Hizval k návštěvě za mořem Kdy-

by se rozhodl Miváiii přijati j d

bvch ním — jsem připojil
("'ech byl potěšen patrně ale pro

ehuravost na takovou dalekou ce

xtn h iicmuc ani pomyslit
Domlouvali jsme h by jistě se

otavil t své lieliioci lépe líci V

mořských lázních

"Jenom kdvbv mně ul bvbi do

(e" ("'ech Vk - "kdo V i co po

tuin ještě neudělám!" usmíval se

iHvá v milými ldy
"Čočkám tedy na vú pnuli"

ř kl jsem já "Šálil lii po)cdil A

spohl p lk pojedeme Ji II kolik j
t iďvstr bifi lul zis zdráv "
Vrv ld I j ii t 'echu k"ttk iiad I' I

i tculárlv tu V Ion se liiiié #did Ta

ke fliiMblu' opravdu VVpttdil

tVrtřl V (tle V hiďlý
" Alii ki kotdrhl ctuitl lit ltiítf J"

lifťevilt j lil V IpMlilílM je jtk
si%Mk blIliUlrtl V dotltalk 14

iliHlMilkctH td MiM d Hh o dv

tiiui)i i bitid icivý 4pi
vl

dl 1(1 l l l i iiilii 'k V

Ml iti ibtiit #l)
Xlllll ibl !- - I il jliHMM joirtlU

mIMi !' A Víill jw } ik

bil ťck Jltd lV II M I Vod

lli b A d tf lil m llil e
lt t btfd ' ď I t K V t tio k
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